
Prot. 2642/07-02 

Lipari, 17 luglio 2019 

AI DOCENTI INTERESSATI 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) a.s. 2019/2020.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 "Regolamento per il conferimento delle supplenze 

al personale docente e ATA";  

 VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

 CONSIDERATA l'eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l'a.s. 

2019/2020 da parte di questa Istituzione Scolastica;  

 CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD;  

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione (MAD), relativamente all'a.s. 2019/2020, per tutte 

le tipologie di posto e classi di concorso degli ordini di Scuola facenti parte di questa 

Istituzione Scolastica (Infanzia-Primaria-Secondaria di I° grado-Corsi CPE) e per ogni 

profilo del personale A T A saranno accettate  

dal giorno 1° settembre al 30 settembre 2019 . 

L'istanza dovrà essere corredata dal curriculum, con allegata copia del documento di identità 

e dovrà indicare in modo chiaro: Tipologia di posto: - Docente di materia con il codice della 

classe di concorso- Docente di sostegno; Profilo Professionale- Assistente Amministrativo- 

Collaboratore Scolastico; Titolo di accesso, con specifica indicazione della data di 

conseguimento e della scuola o Ente che lo ha rilasciato.  

Gli interessati potranno presentare domanda di messa a disposizione (MAD) tramite posta 

elettronica, indicando nell'oggetto, in modo chiaro, la tipologia di posto e/o classe di 

concorso e ordine di scuola, agli indirizzi:  

• meic818009@istruzione.it;  

• meic818009@pec.istruzione.it 

  

Le MAD che perverranno in altre date rispetto al periodo sopra indicato NON saranno prese 

in considerazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof.ssa Mirella Fanti 

mailto:meic818009@istruzione.it
mailto:meic818009@pec.istruzione.it

